בעוד שהזכות לחינוך עוגנה בחוק בישראל עם הקמת המדינה (1949) ועברה שינויים והרחבות לאורך השנים (למשל בשנים 1956, 1984, 2001), ממצאי המחקר זה מורים על פערים בין החקיקה לבין יישום המדיניות בנוגע לזכות לחינוך עבור ילדים בשנות הינקות. כך למשל, העברת האחריות על מעונות היום למשרד החינוך (משרד החינוך, 2021), חקיקת חוק הפיקוח על מעונות היום (חוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות (תשע"ט-2018) והתקנות לחוק (תקנות הפיקוח על מעונות יום לפעוטות [תנאים לפעילות של מעון יום לפעוטות], תשפ"א-2021) מציינים שינוי מדיניות משמעותי. עם זאת, גם בפתרון המיושם כיום קיימות מסגרות ללא כל פיקוח או שהאחריות עליהן אינה מוטלת על משרד החינוך.

ממצאי המחקר מדגישים את החשיבות של פיתוח מערך מעונות יום בפריסה ארצית, נגישה וזמינה, המתופעלת על ידי אנשי חינוך שעברו הכשרה.